
Uchwała nr 32 - 2009/2010 
Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

z dnia 27 kwietnia 2009 roku 
 

w sprawie zmiany Statutu SGGW. 

 
Działając na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 oraz art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z póź. zm.) oraz § 175 ust. 2 - 4 oraz 6 i 7. 
Statutu SGGW, uchwalonym uchwałą Senatu SGGW Nr 40 z dnia 26.06.2006, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
 

 W § 104 statutu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Rada wydziału tworzy, przekształca i znosi, a także uruchamia i zawiesza studia 
wymienione w ust. 3 pkt 3-4, a także uchwala dla nich plany i programy nauczania. O 
wszelkich decyzjach podjętych w tych sprawach dziekan jest zobowiązany 
bezzwłocznie powiadomić Rektora” 
 

2) po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 
„12. Rektor, na wniosek Dziekana zaopiniowany przez właściwą radę wydziału, 
tworzy, przekształca, znosi, a także uruchamia i zawiesza studia podyplomowe. Plany 
i programy nauczania na studiach podyplomowych uchwala właściwa rada wydziału.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
          Rektor 

Prof. dr hab. Alojzy Szymański 

 


